
10/2023

3/38 ©  - pokrok a kvalita

Třmen z ocelové kulatiny
odpovídá normě DIN 3570, tvar A, pozinkovaný

Použití
 �Pro jednoduché upevnění potrubí v 
bytové výstavbě i v průmyslu
 �V souladu se směrnicí VdS 2092 
pro sprinklery

Výhody pro Vás
 �Provedení podobné jako podle DIN 
3570
 �Standardní materiál S235JR (St37) je 
podle DIN EN 10025
 �Elektrogalvanicky pozinkovaný
 �Přiloženy 4 matice podle DIN 934 
a u provedení M8 až M12 navíc 4 
podložky Provedení M8 až M12 s maticemi a 

podložkami
Provedení M16 až M20 s maticemi

Třmeny z ocelové kulatiny se závitem M8 až M12 se dodávají se 4 podložkami a 4 maticemi podle DIN 934 v galvanicky 
pozinkovaném provedení. Počínaje závitem M16 obsahuje dodávka 4 matice, avšak bez podložek. Na požádání je 
možné dodat i jiné rozměry.

!

Vnější průměr potrubí D
[mm]

Jmenovitá 
světlost DN

Rozměry [mm] Č. zboží Balení Měrná 
jednotkab D3 E H

22 15 25 M8 30 52 113317 100 ks
27 20 40 35 67 113320
34 25 42 74 113323
43 32 51 83 113326
49 40 57 89 113329
61 50 45 M10 71 104 124881 50
77 65 87 120 124884
89 80 100 132 124887

108 100 55 M12 121 162 124920
115 127 168 124929
133 125 146 183 124932 25
140 152 191 124935
159 150 172 208 124938
169 182 218 124941
220 200 M16 233 278 125109 5
273 250 70 M20 295 334 113174
324 300 352 385 113180

OBJÍMKY


